
２０２４年２月９日 

イオン九州株式会社 

イオンウエルシア九州株式会社

「令和６年能登半島地震緊急支援募金」活動報告 

２０２４年１月１日に、能登半島で地震が発生しました。被災されました皆さまには心

よりお見舞い申し上げます。 

イオン九州株式会社は、被災地支援のため、イオン九州及びイオンウエルシア九州が運

営する３２４店舗で、令和６年能登半島地震緊急支援募金活動を実施してまいりました。 

期間中、お客さまをはじめ多くの皆さまにご支援、ご協力いただきました支援募金につ

きまして、集計がまとまりましたのでご報告いたします。 

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

支援募金総額：合計６，３２０万３，４６１円 

イオン九州６,３０９万１０１円イオンウエルシア九州１１万３，３６０円 

実 施 期 間：２０２４年１月３日（水）～２０２４年１月３１日（水） 

以上 


